
ZARZĄDZENIE Nr 483/2022                     

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku  z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Miasta Łodzi stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 637/VIII/19 Prezydenta Miasta 

Łodzi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi 

Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 1225/VIII/19 z dnia 

30 maja 2019 r., Nr 1743/VIII/19 z dnia 29 lipca 2019 r., Nr 2148/VIII/19 z dnia 19 września 

2019 r., Nr 2541/VIII/19 z dnia 8 listopada 2019 r., Nr 2685/VIII/19 z dnia 28 listopada 

2019 r., Nr 2970/VIII/19 z dnia 31 grudnia 2019 r. i Nr 3120/VIII/20 z dnia 28 stycznia 

2020 r., Nr 3664/VIII/20 z dnia 25 marca 2020 r., Nr 3874/VIII/20 z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

Nr 4172/VIII/20 z dnia 29 maja 2020 r., Nr 4677/VIII/20 z dnia 23 lipca 2020 r., 

Nr 5173/VIII/20 z dnia 18 września 2020 r., Nr 5539/VIII/20 z dnia 2 listopada 2020 r.,  

Nr 5962/VIII/20 z dnia 14 grudnia 2020 r., Nr 6354/VIII/21 z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Nr 6653/VIII/21 z dnia 1 marca 2021 r., Nr 6812/VIII/21 z dnia 19 marca 2021 r., 

Nr 6890/VIII/21 z dnia 31 marca 2021 r., Nr 7099/VIII/21 z dnia 29 kwietnia 

2021 r., Nr 7191/VIII/21 z dnia 13 maja 2021 r., Nr 7334/VIII/21 z dnia 28 maja 2021 r., 

Nr 7568/VIII/21 z dnia 24 czerwca 2021 r., Nr 8390/VIII/21 z dnia 27 września 2021 r. 

i Nr 9145/VIII/21 z dnia 27 grudnia 2021 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 6674/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, zmienionym  

zarządzeniem Nr 7060/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 22 kwietnia 2021r., w § 1 

w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Sekretarz – wyznaczony pracownik Oddziału Zarządzania Ruchem na Drogach w Biurze 

Inżyniera Miasta w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


